
GORU vīni

Leģendām apvītais vīns no Spānijas

Kā vēsta vietējā leģenda, GORU ir bijis reāls cilvēks, kurš dzīvojis
Jumilla reģionā.

Šis vīrs bijis akls ar vienu aci, bet, neskatoties uz to, ļoti iekārots sieviešu acīs.

Viņam bijušas attiecības ar teju visām Jumilla sievietēm, taču neviena no viņām neesot bijusi
greizsirdīga uz citām GORU mīļotajām.

Viņš bijis vīrs ar krietnu sirdi un dziļi apbrīnots līdzcilvēku vidū.

Viņa vecā mājiņa joprojām atrodas un ir apskatāma Ego Bodegas vīna dārzos.

Un, šī stāsta iedvesmoti, mēs radījām GORU brendu.



Jumilla kā nosaukums, kas apliecina spāņu izcelsmi, izveidots 1961. gadā. 
Jumilla reģions ir viens no saulainākajiem un sausākajiem Spānijas reģioniem, kas vīnogas padara
īpaši koncentrētas un spilgtas. 
Monastrel (Mourvedre) vīnoga ir dominējošā šajā reģionā




	GORU vīni

